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Türkiye'ye konser vermeye gelecek olan Loreena McKennitt'in arşivinden bakın
ne çıktı: "Fethullah Gülen'in sevgi, şefkat ve..."

Peki Loreena McKennitt'in arşivinde ne bulunuyor? McKennitt, 10 yıl önce terör
örgütü FETÖ lideri Fethullah Gülen'in organizasyonuna katılarak onu övmüştü...

Kelt müziğin efsanesi olarak anılan Kanadalı şarkıcı ve besteci Loreena Mckennitt, Türkiye'de birtakım konserler verecek.

Mckennitt, 29 Haziran'da İzmir Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu'nda, 30 Haziran'da Congresium Ankara ve 1 Temmuz'da
İstanbul'da Volkswagen Arena'da sahne alacak.

10 YIL ÖNCE SÖYLEDİKLERİ...

Peki Loreena McKennitt'in arşivinde ne bulunuyor? McKennitt, 10 yıl önce terör örgütü FETÖ lideri Fethullah Gülen'in
organizasyonuna katılarak onu övmüştü...

Şöyle anlatalım...

Loreena McKennitt, 2009 yılında Kanada'da FETÖ'cülerin düzenlediği, Kültürlerarası Diyalog Merkezi'nin yemeğine
katılmıştı.

Yemeğe katılan McKennitt, burada bir de konuşma yapmış, Gülen'e övgüler düzmüştü.
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Loreena McKennitt fetö arşiv

"NEFERLERİNİZDEN BİRİSİ OLARAK KABUL ETMENİZİ RİCA EDİYORUM"

Loreena Mckennitt, o yemekte yaptığı konuşmada, "Çok derin ve temiz ruhlu bu Türkler beni etkiledi. Dünyanın bu
tarafındaki insanlar olarak bizlerin bu akşam bize bu organizasyonun düzenlediği geceye ilham veren liderin
fikirlerinden öğrenebileceğimiz çok şey olduğuna inanıyorum. O yüzden beni de bu misyondaki neferlerinizden birisi
olarak kabul etmenizi rica ediyorum" diye belirtmişti.

McKennitt çıktığı kürsüde, Gülen'e övgüler yağdırırken, şu ifadeleri kullanmıştı:

"Fethullah Gülen'in sevgi, şefkat ve karşındakini olduğu gibi kabul etmek gibi çok kritik pusula noktalarını hayatımızda
tatbik etmemizi teşvik eden söylemleri dolayısıyla fikirleri ile kişisel çok ilgileniyorum. Onun tüm dünyada ortaya
koyduğu çalışmalardan çok çok etkilendim ve ben de desteklemeyi çok isterim."

Loreena McKennitt'in arşivinde FETÖ'ye övgüler yer alırken, Türkiye'ye gelip sahne alacak olması tartışma yarattı.
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